

Kainuun edustajat Euregio Karelian hallituksessa 2015 - 2016

MH § 12

Kainuu, Pohjois-Karjala ja Pohjois-Pohjanmaa yhdessä Karjalan tasavallan kanssa muodostavat rajanylittävän yhteistyöalueen, Euregio Karelian, joka on perustettu yhtäpitävillä päätöksillä vuonna 2000.

Euregio Karelia on jatkuva prosessi, jossa yhteistyötä tehdään konkreettisella tasolla rajan molemmin puolin yhteisen päämäärän hyväksi. Euregio Karelian tehtävänä on edistää raja-alueyhteistyötä helpottamalla kanssakäymistä rajan yli, lisäämällä ihmisten hyvinvointia rajan molemmin puolin sekä edistämällä demokratian toteutumista. Yhteistyön pääsuunnat on määritelty yhteisessä ohjelmassa ("Yhteinen rajamme").

Ohjelmaa arvioidaan vuosittain ja määritellään kullekin vuodelle yhteistyön painopisteet, joita edistetään rajan molemmilla puolin alueellisesti ja valtakunnallisesti.

Euregio Karelian hallitus kokoontuu yhden kerran vuodessa ns. huippu-/vuosikokoukseen. Hallitus on yhteistyön päälinjoja määrittelevä poliittinen foorumi, jossa on kuusi edustajaa Karjalan tasavallasta ja kuusi edustajaa Suomesta. Suomen osapuolen puheenjohtajuus kiertää vuosittain. Kokoukseen kutsutaan ulkoministeriön ja sisäasiainministeriön sekä EU:n edustajat. Lisäksi kokoukseen osallistuvat käsiteltävien asioiden asiantuntijat molemmin puolin rajaa. Hallituksella on yhteinen sihteeristö.

Kaudella 2013 - 2014 Kainuun edustajina ovat olleet: maakuntajohtaja Pentti Malinen (varajäsen suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen) ja maakuntahallituksen puheenjohtaja Timo Korhonen (varajäsen maakuntavaltuuston puheenjohtaja Pentti Kettunen).

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valitsee Kainuun edustajiksi Euregio Karelian hallitukseen kaudelle 2015 - 2016 maakuntajohtaja Pentti Malinen (varajäsen suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen) ja maakuntahallituksen puheenjohtaja Timo Korhonen (varajäsen maakuntavaltuuston puheenjohtaja Pentti Kettunen).

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
